

Cliente: BD0057 SEGUER S.A

Domicilio: TOLL 2875

Localidad: CAPITAL FEDERAL CP:1280

Provincia: CAPITAL FEDERAL

CUIT: 30-67814536-6 Responsable inscripto

TRANSPORTE:

ESTE CLIENTE NO USA EXPRESO

Condición de Pago: 30 DIAS FECHA DE FACTURA

REMITOS: R0000300110114

Descripción	Despacho	Cantidad	Precio	Importe
SET 25 Brocas EZ 1-13x0.50		13	23571.68	306431.84
Broca DIN 338N HSS Ø 10.00 TCC		75	1258.64	94398.00
Broca DIN 338N HSS Ø 11.00 TCC		45	1658.75	74643.75
Broca DIN 338N HSS Ø 12.00 TCC		50	2002.40	100120.00
Broca DIN 338N HSS Ø 17.00 TCC		2	7327.94	14655.88
Broca DIN 338N HSS Ø 18.00 TCC		2	8614.78	17229.56
Broca DIN 338N HSS Ø 2.50 TCC		80	201.03	16082.40
Broca DIN 338N HSS Ø 21.00 TCC		2	12401.50	24803.00
Broca DIN 338N HSS Ø 22.00 TCC		2	13248.70	26497.40
Broca DIN 338N HSS Ø 23.00 TCC		1	14571.73	14571.73
Broca DIN 338N HSS Ø 24.00 TCC		2	15108.29	30216.58
Broca DIN 338N HSS Ø 4.00 TCC		110	277.06	30476.60
Broca DIN 338N HSS Ø 5.50 TCC		40	398.95	15958.00
Broca DIN 338N HSS Ø 6.00 TCC		150	415.75	62362.50
Broca MAX AR HSS Ø 3.75		30	181.29	5438.70

Total Cantidad: 604.00

NOTAS: OC - 333159

Detalle Otras Percep Porcentaje
RES GRAL AGIP 364/16 0.75

Subtotal : 833885.94
Bonif. :
Subtotal Neto : 833885.94
I.V.A. 21% : 175116.05
PERCEP. IB BA: 7504.97
:
Total Otras Percep : 6254.14
Total : 1022761.10

CAE 73154933464381 Vencimiento CAE 21/04/2023
Página N° 1

Es Copia fiel del ORIGINAL archivado electrónicamente.

